
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG QUANG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Dương Quang, ngày 18 tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về việc sắp xếp  

đơn vị hành chính các cấp thôn Dương Phú 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/2/2025; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;  

Căn cứ Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội ngày 14/4/2025 về 

việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 111/KH-UBND ngày 18/4/2025 của UBND thị xã Mỹ 

Hào về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình và tổ chức kỳ họp Hội 

đồng nhân dân các cấp thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về việc sắp xếp đơn vị hành chính 

các cấp thôn Dương Phú gồm các ông, bà có tên sau: 

* Tổ trưởng: Ông Phạm Viết Đương  Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn. 

* Tổ phó:  Ông Kiều Hữu Thuấn  Phó Trưởng thôn. 

* Các thành viên: 

1. Ông Ngô Văn Giống  - Phó Bí thư Chi bộ; 

2. Ông Nguyễn Quang Thư - Trưởng ban CTMT; 

3. Ông Phùng Văn Cường - Bí thư Chi đoàn; 

4. Bà Nguyễn Thị Xưa  - Chi hội trưởng hội Phụ Nữ. 

Điều 2. Tổ xin ý kiến cử tri thực hiện nhiệm vụ xin ý kiến cử tri tại thôn về 

việc sắp xếp đơn vị hành chính các cấp theo Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 

18/4/2025 của UBND xã Dương Quang. 

Tổ xin ý kiến tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng - 

Thống kê; các ban ngành đoàn thể có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tuấn 
 


		2025-04-22T08:34:21+0700


		2025-04-22T08:39:23+0700


		2025-04-22T09:09:16+0700


		2025-04-22T09:07:49+0700




